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GEVRE VE SEHIRCILIK

BAKANLIGI
GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK Lab. lz. Na:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. $TI.
BETON CELiK CUBUK DAYANIMI DENEY RAPORU
YAP! BILGEILERI Sayfa No 1/1
YAPI 3A:4i3 FALKONS GAYRIMENKUL RAPOR TARIHI 28.12.2015
YAP! (AU TEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI RAPOR NO 13558-15
YAPI! :')EN_ETiM KURULUSU CMH YAP!I DENETIM LABORATUAR NO D1665-15
YAP!I: iN ADRESI BEYLIKDUZU /& Blde | |NUM. ALIN.-T)_\RIH 28.12.2015
BELENYE | PAFTA-ADA-PARS BEYLIKDUZU -/810/3 DENEY TARIHI 28.12.2015
L . BR NO 9650362
NUMNUNE SiLGILERI
URE® i FiRMA ICDAS
TEM: L 27 50
NUM' ‘NE: NERVURLU BETON CELIK CUBUK
NURE i GAPI{@) Q10-Q24
NURT NiYD ALAN ASKIN AKIN
DEN .Y SONUCLARI
SIR. Anma) CAP Deney Akma Gekme |Gekme/Akma| Deney.ak | Kop.Uz
: i Karak.Akm.
G 3detS|n|f| No TOLERANSI "‘;’3::;3' Dayammi Dayanimi Dayarmim oram: amasi
NOT e ka/m  |Re=N/mm? Rm=N/mm?*]| Orani Rm/Re | React/Rnom %
e o 1 * 0610 504.00 635.00 1.26 1.20 33.80
1210 3 |s420| 2 * 0.610 508.00 6571.00 128 1.2 35.00
3 * 0.610 513.00 649.00 1.27 1.22 36.00
—— : _
2 2] 3 |saz0f 2 *
e - 3 -
1 *
3w Zo|s4z0| 2 *
I 3 i
— ‘ 3 -
4 @8 | 3 [s420| 2 *
.
T "i 1 * 3.560 442 00 580.00 1.31 1.08 3410
B @ i 3 [S420| 2 * 3.580 454,00 597.00 1.31 1.08 35.40
L ! 3 - 3.560 464.00 601.00 1.30 1.11 36.00
SINIE BUSFRLER Anma Kiitlesi ve Toleranstan ( Kg/m }
. Aasideleme Iglemi Tle imal Edilen (a) Capid) | HKutle | Min. 1 Max.
Tipte Nerviirlii{N) 5 0395 0371 0471
—— 10 0617 0.580 0.642
Seirn’ ul $-420 12 0.5688 0.835 0524
. 14 T.210 T 137 1258
Anm Capy a6 - @50 16 T.580 1.485 1643
. 18 2.000 T.880 2080
Min. “kina Dayantmi N/mm? 420 20 2470 2322 2.569
oD 22 2.985 7 806 304
in. ool 2 24 3.550 3.337 3652
Min. B Weayamm| N/rmim 500 - T EED 3570 y B
e frrms 75 4168 3518 4335
Den: & . 4luna Dayan./Karak Akma.(max) 1,30 o T8930 520 /I’ 232
Min. .cl.ne/Akma Dayanimi Oran 1.15 ONAYLAYAN
GUNDUZ OZISIKf [T
LAB.DEN,NO.G4
*Labo nuerinuz Cevre ve Sehircilik Bakanhigimin 05.05,2010 Tarih ve 201 Sayih Lab. Izin Belgesine Sahiptir ¥ / T

* TS 7 37 de nerviirlii beton gelik gubuklar igin Anma Capi Tolerans: bulunmamaktadir.
Kulte: o Stundartlar: TS EN 1SO 6892-1, TS 708 | IS 15630-1

FRAN e Say fa TesCatowaRlsMahf BRifugay Sk. No:2/A Blylikgekmece - ISTANBUL
Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestiab2010@gmail.com
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GEVRE VE SEHIRCILIK

. - BAKANLIGI
. GUNTEST INsAAT BETCN VE GELIK Lab. fz. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TIC. LTD. §TI.
. BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI Bl!J(_;lLERI . Sayfa No 1/1
YAP| SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM _
YAP| MOTEAHHID! BEYAZINS. PETROL URUNLER] :: gg: L‘:‘) rihi gg's‘g_'z’?}g
YAPI DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM ab. Kod No B 17660-15
YAPININ ADRESI B.DUZU BRN 5791301
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR B.DUZU F21D24D4A /810 /3
NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER G BLOK TEMEL PROJE BETON SINIFI C35
NUM. ALINDIGI TARIH 28.12.2015
NUMUNENIN ADEDI / TiPI 30KUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 29.12.2015
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 15,00
TEMSIL ETTIGI KUTLE(M3) 600 ORTAM °C 12
NUMUNENIN BAKIMI 1 GUn agikta 6-27 giin su iginde SICAKLIKBETON °C 14
. SLUMP |YERINDE OLG. 160
NUMUNEYTALAN ASKIN AKIN (mm) URT. FIRMA BEY,
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI Nmm?*(Mpa) | 28 GUNLUK BASING DAYANIMI _N/mm? (Mpa)
Deney Tarihi 04.01.2016 Deney Tarihi 25.01.2016
Rapor Tarihi 04.01.2016 Rapor Tarihi 25.01.2016
Rapor No 0086-7-16 Rapor No 0086-28-16
1 36.1| 7 35.82] 1 4559 7 4578 13 4469] 19 48.52
2 39.92] 8 38.15| 2 47.05] 8 46.18 14 46.21] 20 45.2
3 3856] 9 396] 3 4585 ¢ 46.82] 15 46.56
4 38.52] 10 38.28| 4 47 04| 10 46.26| 16 4579
5 36.78 5 46.15| 11 4527 17 4518
6 37.23 6 45.47] 12 4568| 18 46.87
ORTALAMA Fcm 37.90 ORTALAMA Fcm 46.11

SINIR DEGERLER

Kullanilan Standartlar: TS 500, TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 123

Not ve Aaiklamalar:.

*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanliginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayili Lab. [zin Belgesin

BETON SINIFLARI VE COKME DEGERLERINE GORE [Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayarum
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP) Femin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 206-1 ) ‘
Beton Fck Kiip Kivam Fcm : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayarim
Sinifi N/mm? {Mpa) Sinihi GCbkme (mm)
c16 20 81 10.40 ONAYLAYAN
c18 22 s2 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
C20 o5 S3 100-150 !
C25 30 54 160-210 LAB.PEN.NO 647
C30 37 S5 2220
C36 45 Simir degerler
C40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)
C45 55
C50 60 Femin=Fek-3,0Mpa (N/mm2)

* Deney sonuglari TS 500-TS EN 206-1" gtre degerlendirilmelidir
* Bu rapor. sadece deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen

cofaltilamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa Test SofiakRmplomiMah. Durugay Sk. No:2/A Bilylikgekmece - ISTANBUL
Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com

FR:24
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GEVRE VE SEHIRCILIK

GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK v
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TIC. LTD. S§TI.
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BILGILERI Sayfa No 1/1
YAP| SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM __
YAPI MUTEAHHIDI BEYAZING PETROL URUNLER] e o add
YAP| DENETIM PSURULusu CMH YAP!ﬁDIgNETIM Lab. Kod.No B11660-15
YAPININ ADRESI B.DUZU BRN 5703893
BELEDIYE PAFTA! ADA-PAR B.DUZU F21D24D4A /810 /3
NUMUNE BILGILERI
_ ] URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER G BLOK TEMEL PROJE BETON SINIFi C35
NUM. ALINDIGI TARIH 28.12.2015
NUMUNENIN ADEDI / TiPI 30KUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 29.12.2015
NUMUNE BOYUTLARI (mm}) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 15,00
TEMSIL ETTIGI KUTLE(M3) 600 ORTAM °C 12
NUMUNENIN BAKIMI 1 Glin agikta 6-27 giln su iginde SICAKLIK|BETON °C 14
; SLUMP |YERINDE OLG. 160
NUMUNEYT ALAN ASKIN AKIN (mm) URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI Nmm*(Mpa) | 28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm? (Mpa) '
Deney Tarihi 04.01.2016 Deney Tarihi i
Rapor Tarihi 04.01.2016 Rapor Tarihi
Rapor No 0086-7-16 Rapor No
1 36,1 7 35,821 1 7 13 19
2 3992 8 38,15| 2 8 14 20
3 38,56| 9 39,6] 3 g 15
4 38,521 10 38,28] 4 10 16
5 36,78 5 11 17
6 37,23 6 12 18
ORTALAMA Fem 37.90 ORTALAMA Fem
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE | [GCOKME DEGERLERINE GORE |[Fck  : Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP) Femin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 206-1 '
Beton Fek Kiip Kivam Fem : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Sinif N/mm? {Mpa) Sinifi Cokme (mm)
C16 20 s1 10.-40 ONAYLAYAN
c1s 22 52 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
c20 25 S3 100-150
C25 30 5S4 160-210
C30 37 S5 2220
C33 45 Siir degerler
C40 50 Fem>Fcek+1,0Mpa (N/mm2)
Cas5 55
C50 60 Femin>Fck-3,0Mpa (N/mm2)
Kullanilan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390- 3 e B

Not ve Aciklamalar:.

*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanlhigmin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayili Lab. izin Belgesine Sahlptll‘ .
* Deney sonuglart TS 500-TS EN 206-1" gire degerlendirilmelidir
* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler i¢in gecerlidir, Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen

¢ogaltlamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa Test SomwgdkapRtah. Durucay Sk. No:2/A Biiylikgekmece - ISTANBUL

FR:24

Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK

GEVRE VE SEHIRGILIK
BAKANLIGI

) i Lab. iz. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. STi.
_ _ BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BILGILERI ‘ Sayfa No 1/1
YAPI SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAP| MUTEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI Rapor Tarihi 12.05.2016
YAP! DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No 3718-28-16
YAPININ ADRES] B.DUZU Lab. Kod.No B3053-16
BELEDIVE PAFTA/ ADAPAR B.0UZU F21D24D4A /810 73 ERN 10425288
NUMUNE BILGILERI .
URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER G ?\L}SSK:éBACS)?'?:yAYN-11 PROJE BETON SINIFI C35
NUM. ALINDIGI TARIH 14.04.2016
NUMUNENIN ADEDI / TIPI 9KUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 15.04.2016
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150%150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 11,00
TEMSIL ETTIGI KUTLE{M3) 100 ORTAM °C 18
NUMUNENIN BAKIMI 1 Giin agikta 6-27 gin su iginde | |SICAKLIKBETON °C 21
; SLUMP |YERINDE OLG. 160
NUMUNEY! ALAN ASKIN AKIN (mm)  [URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI A/mm 2 (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa)
Deney Tarihi 21.04.2016 Deney Tarihi 12.05.2016
Rapor Tarihi 21.04.2016 Rapor Tarihi 12.056.20186
Rapor No 3718-7-16 Rapor No 3718-28-16
1 36.40 1 47 14
2 36.15 2 46.02
3 37.97 3 48.30
7 45.
2 aA7.48
43.45
ORTALAMA Fcm 35.84 ORTALAMA Fecm 47 54
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE | [GOKME DEGERLERINE GORE [Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP) Femin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 206-1 : :
Beton Fek Kiip Kivam Fem : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Simfi N/mm? (Mpa) Sinifi GCokme (mm)
c16 20 51 10.-40 ONAYLAYAN
c18 22 S2 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
c20 25 S3 100-150 L
C25 30 54 160-210
C30 37 S5 2220
C35 45 Simir degerler
C40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)
C45 55
C50 60 Femin>Fek-3,0Mpa (N/mm2)

Kullanlan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3

Not ve Aciklamalar:,

*Laboratuarimiz Cevre ve SchircilikBakanliginm 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayils Lab. Izin Belgesine Sahiptir
* Deney sonuglari TS 500-TS EN 206-1" gore degerlendirilmelidir
* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler i¢in gegerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen

¢ogaltilamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa Test Sogi6BRAMMaN. Durucay Sk. No:2/A Biyiikgekmece - ISTANBUL
Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44

FR:24

guntestlab2010@gmail.com
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK

GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIG|

Lab. iz. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. §Ti.
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU

YAPI BILQILERI . Sayfa No 1/%
YAP| SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAPI MUTEAHHID BEYAZ INS.PETROL URUNLER] Rapor Tarihi 21.04.2018
YAPI DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No - 3718-7-16
YAPININ ADRES] B DUZU Ié; *:I- Kod.No ?ggjjﬂ‘g
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR B.DUZU F21D24D4A 1810 /3
NUMUNE BILGILERI

URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIG! YER| © E/;\‘;(%K:éig?‘?:\?njﬁgﬂ PROJE BETON SINIFI C35

NUM. ALINDIGI TARIH 14.04.2016
NUMUNENIN ADED] / TIPI 9KOP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 15.04.2016
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 11,00
TEMSIL ETTIGI KUTLEm3) 100 ORTAM °C 18
NUMUNENIN BAKIMI 1 GUn agikta 6-27 gim su iginde | |SICAKLIKBETON °C 21

: SLUMP |YERINDE OLC. 160

NUMUNEY! ALAN ASKIN AKIN (mm)  |ORT. FIRMA BEY

DENEY SONUCLARI

7 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa) | 28 GUNLUK BASING DAYANIMI A/mm? (Mpa)
Deney Tarihi 21.04.2016 Deney Tarihi
Rapeor Tarihi 21.04.2016 Rapor Tarihi
Rapor No 3718-7-186 Rapor No
1 36,40 1
2 36,15 2
3 37,97 3
[ §
5
T
ORTALAMA Fern 36,84 ORTALAMA Fcm
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE GOKME DEGERLERINE GORE [[Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayarimi
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP) Femin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 206-1 ’ )
Beton Fek Kiip Kivam Fem : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Simifi N/mm? (Mpa) Sinifi Cokme (rmm)
C16 20 S1 10.-40 ONAYLAYAN
c18 72 S2 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
c20 25 83 100-150
C25 30 S4 160-210 LAB.DEN.NO 647
C30 37 S5 2220
C35 45 Smir degerler
C40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)
C45 55
C50 60 FeminzFek-3,0Mpa (N/mm2)

Kullanilan Standartlar: TS 500, TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-33
Not ve Aciklamalar;.

*Laboratuarimiz Cevre ve SchircilikBakanliginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayil Lab. izin Belgesine Sahipdi
* Deney sonuglart TS 500-TS EN 206-1" gore degerlendirilmelidir

* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen
¢ogalulamaz.

" RAPOR EKI 1 Sayfa Test Sopue RapRian. Durugay Sk. No:2/A Biyiikgekmece - ISTANBUL
FR:24 Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK

GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

) Lab. |z. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. $TI.
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BiLGiLERI Sayfa No 1/1
YAPI SAHIB! FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAP! MUTEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI Rapor Tarihi 30.05.2016
YAP| DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No 4419-28-16
YAPININ ADRESI B.DUZU Lab. Kod.No 13356580;2
BELEDIYE PAFTA/ ADAPAR B.DUZ0 F21D24D4A 1810 13 BRN 74
NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER G BLOK 3.BODRUM 7-11 PROJE BETON SINIF C35
AKS ARASI TAVAN - A
NUM. ALINDIG!I TARIH 02.05.2016
NUMUNENIN ADEDI / TIPI oKUP NUM. LAB. GELDIG| TARIH 03.05.2016
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 11.20
TEMSIL ETTIGI KUTLE{M3) 9 ORTAM °C 18
NUMUNENIN BAKIMI 1 Giin agkta 6-27 giin suiginde | |SICAKLIK/BETON °C 21
- SLUMP |YERINDE OLG. 170
NUMUNEYT ALAN ASKIN AKIN (mm) URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI A/mm 2 (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm 2 (Mpa)
Deney Tarihi 09.05.2016 Deney Tarihi 30.05.2016
Rapor Tarihi 09.05.2016 Rapor Tarihi 30.05.2016
Rapor No 4419-7-16 Rapor No 4419-28-16
1 37.02 1 48.22
2 35.36 2 47.57
3 36.09 3 47.38
L} 4762
-] 48.53
5 3877
ORTALAMA Fcm 3616 ORTALAMA Fcm 48.02
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE | | COKME DEGERLERINE GORE [Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP) Femin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 2061 : :
Beton Fck Kiip Kivam Fecm : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Sinifi N/mm? (Mpa) Sinifi Cokme (mm)
C16 20 S1 10.40 ONAYLAY.A
C18 29 S2 50-90
C20 25 53 100-150
C25 30 sS4 160-210
C30 37 S5 2220
C35 45 Smur degerler
c40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)
C45 55
C50 60 Femin>Fek-3,0Mpa (N/mm2) S L )

Kullanilan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 123%0-2,TS EN 1239(-3

Not ve Aciklamalar:,

*| aboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanhiginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayih Lab. izin Belgesine Sahiptir
* Deney sonuglar TS 500-TS EN 206-1" gore degerlendirilmelidir
* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen

cogaltilamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa Test Seaye Ra8PMah. Durugay Sk. No:2/A Biyiikekmece - ISTANBUL

FR:24

Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com



e

~1
\JUINITLJOI

INITECT

CEVRE VE SEMIRCILIK

s GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK o, CRKANLIG!
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. STi. o
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BILGILERI Sayfa No 1/1
YAP! SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAPI MUTEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI Rapor Tarihi 09.05.2016
YAPI DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No 4419-7-16
YAPININ ADRESI B.DUZU Lab. Kod.No ‘13325810:6
BELEDIVE PAFTA ADA-PAR B.00UZU F21D24D4A 1810 73 BRN 451430
NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER G i';?SK :&%??:&L‘” PROJE BETON SINIFI C35
NUM. ALINDIGI| TARIH 02.05.2016
NUMUNENIN ADEDI / TIPI 9KOP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 03.05.2016
NUMUNE BOYUTLARI {mm) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 11,20
TEMSIL ETTIGI KUTLEM3) 96 ORTAM °C 18
NUMUNENIN BAKIMI 1 Glin agikta 6-27 gin su iginde SICAKLIK|BETON °C 21
: SLUMP [YERINDE OLG. 170
NUMUNEYI ALAN ASKIN AKIN {mm) URT. FIRMA BEY.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa) |28 GOUNLUK BASING DAYANIMI  N/mm * (Mpa)
Deney Tarihi 09.05.2016 Deney Tarihi
Rapor Tarihi 09.05.2016 Rapeor Tarihi
Rapor No 4419-7-16 Rapor No
1 37,02 1
2 35,36 2
3 36,00 3
q
5
5
ORTALAMA Fecm 36,16 QORTALAMA Fcm
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE COKME DEGERLERINE GORE ||Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
DAY_':: ISMDEARI Kl}rlgl\gh(lszlal;_l\:P) Fcmin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
Beton Fek Kiip Kivam Fem : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Sinifi N/mm?2 (Mpa) Sinifi Gokme (mm)
Cc16 20 S1 10.-40 ONAYLAYAN
C18 55 52 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
C20 25 53 100-150
C25 30 sS4 160-210
c30 37 S5 =220
C38 45 Smir degerler
c40 50 Fem>Fck+1,0Mpa (N/mm2)
ca5 55
C50 80 Femin>Fek-3,0Mpa (N/mm2)

Not ve Aciklamalar:. ~

*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanhginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayili Lab. izin Belgesine Sahiptir
* Deney sonuglar1 TS 500-TS EN 206-1" gore degerlendirilmelidir

* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen
¢ogaltilamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa TesComaugiBaRiii. Durucay Sk. No:2/A Blyiikgekmece - ISTANBUL
FR:24 Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com

. pe
Kullanilan Standartlar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3 *?J)“:“_y
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GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK

LN ITreCT
\UINITLJIO I

GEVRE VE SEHIRCILIK
BAKANLIGI

Lab. iz. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. STI.
o BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAPI BILGILERI Sayfa No 1/1
YAP! SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAP{ MUTEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI Rapor Tarihi 28.06.2016
YAP{ DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No 5437-28-16
YAPININ ADRES] 8.D0Z0 Lab. Kod.No B4578-16
: e BRN 10731611
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR B.DUZU F21D24D4A /810 /3
NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA BETONSA
. " G BLOK 7,11 AKS ARASI
NUMUNENIN ALINDIGI YER > VE 1.BODRUM TAVAN | [PROJE BETON SINIFI C35
NUM. ALINDIGI TARIH 31.05.2016
NUMUNENIN ADEDI / TiPI 9KUP NUM. LAB. GELDIG! TARIH 01.06.2016
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150"150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 17,00
TEMSIL ETTIGI KUTLEm3) 90 ORTAM °C 24
NUMUNENIN BAKIMI 1 Gin agikta 6-27 ~an su iginde | |SICAKLIKIFETON °C 27
: SLUMP |Y:RINDE OLG. 160
NUMUNEYLALAN ASKIN AKIN mm)  |ORT. FIRMA BEV.
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI A/mm 2 (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa)
Deney Tarihi 07.06.2016 Deney Tarihi 28.06.2016
Rapor Tarihi 07.06.2016 Rapor Tarihi 28.06.2016
Rapor No 5437-7-16 Rapor No 5437-28-16
1 37.89 1 4310
2 4117 2 48.40
3 34.14 3 49.54
4 47.23
[} 47.86
|- 4827
ORTALAMA Fcm 37.73 ORTALAMA Fcm 48.40

SINIR DEGERL"

: Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
Focmin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim

: Deney Sonucu Bulunan Ortatama Dayanim

BETON SINIFLARI VE | [ COKME DEGERLERINE GORE [[Fck
DAYANIMLARI KIVAM (SLUMP)
TS 500 TS EN 206-1

Beton Fck Kiip Kivam Fem
Siifi N/mm2 (Mpa) Sinifi Cokme (mm)

C186 20 S1 10.40

C18 2 S2 50-90

c20 25 S3 100-150

C25 30 S4 160-210

C30 37 S5 2220

C35 45 Sinir degerler

C40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)

C45 55

Cs0 60 FeaninzFek-3,0Mpa (N/mm2)

ONAYLAYAN

LAB.DENINO 647

Kullamlan Standartiar: TS 500,TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-3

Not ve Aciklamalar;.

*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanhgmin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayil Lab. izin Belgesine Sahiptir ™

¥ Deney sonuglart TS 500-TS EN 206-1° goére degerlendirilmelidir
* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir. Laboratuvarimizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen

cogaltilamaz.

* RAPOR EKI: 1 Sayfa Test §

FR:24

Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com

Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK

PURRHI Mah. Durugay Sk. No:2/A Biiyiikgekmece - ISTANBUL




AATINITreT
\FUINILJVDI

c oL

GCEVRE VE sEHiRciLik

GUNTEST INSAAT BETON VE GELIK BAKANLIGI

i . Lab. iz. No:201
YAPI MALZ. TEST LAB. SAN. TiC. LTD. §Ti.
BETON BASINC DAYANIMI DENEY RAPORU
YAP! BILGILERI Sayfa No 1/1
YAPI SAHIBI FALKONS GAYRIMENKUL YATIRIM
YAPT MUTEAHHIDI BEYAZ INS.PETROL URUNLERI Rapor Tarihi 07.06.2016
YAP| DENETIM KURULUSU CMH YAPI DENETIM Rapor No 5437-7-16
YAPININ ADRES| B.DUZU 'é; ‘; Kod.No ?gggg;ﬁ
BELEDIYE PAFTA/ ADA-PAR B.DUZU F21D24D4A /810 /3
NUMUNE BILGILERI
URETICI FIRMA BETONSA
NUMUNENIN ALINDIGI YER 255'(87(')3@:“8@3:%' PROJE BETON SINIFI C35
T NUM. ALINDIGI TARIH 31.05.2016
NUMUNENIN ADEDI / TIPI OKUP NUM. LAB. GELDIGI TARIH 01.06.2016
NUMUNE BOYUTLARI (mm) 150*150*150 NUM.ALINDIGI SAAT 17,00
TEMSIL ETTIGI KUTLE{m3) 90 ORTAM °C 24
NUMUNENIN BAKIMI 1 Giin agkta 6-27 giin su iginde | [SICAKLIK|BETON °C 27
; SLUMP |YERINDE OLG. 160
NUMUNEYI ALAN - ASKIN AKIN (mm)  |ORT. FIRMA BEY,
DENEY SONUCLARI
7 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa) |28 GUNLUK BASING DAYANIMI N/mm ? (Mpa)
Deney Tarihi 07.06.2016 Deney Tarihi
Rapor Tarihi 07.06.2016 Rapor Tarihi
Rapor No 5437-7-16 Rapor No
1 37.89 1
2 41,17 2
3 34,14 3
r: |
5
31
ORTALAMA Fcm 37.73 ORTALAMA Fcm
SINIR DEGERLER
BETON SINIFLARI VE COKME DEGERLERINE GORE [[Fck : Betonun Karakteristik Basing Dayanimi
DAYANIMLAR KIVAM (SLUMP) Fcmin : Deney Sonucu Bulunan Min. Dayanim
TS 500 TS EN 206-1 ) ’ )
Beton Fck Kiip Kivam Fecm : Deney Sonucu Bulunan Ortalama Dayanim
Sinifi N/mm? {(Mpa) Sinifi GCdkme (mm)
C16 20 $1 10.-40 ONAYLAYAN
c18 29 S2 50-90 Prof.Dr. GUNDUZ OZISIK
C20 25 S3 100-150
c25 30 54 160-210
C30 37 S5 2220
C35 45 Sinir degerler
€40 50 Fem>Fek+1,0Mpa (N/mm2)
ca5 55
C50 60 Femin>Fek-3,0Mpa (N/mm2)

Kullanilan Standartlar: TS 500, TS EN 12350-1,TS EN 12350-2,TS EN 12390-2,TS EN 12390-
Not ve Aciklamalar:.

*Laboratuarimiz Cevre ve SehircilikBakanhginin 05.05.2010 Tarih ve 201 Sayili Lab. izin Belgesine Sahiptir
* Deney sonuglart TS 500-TS EN 206-1" gore degerlendirilmelidir

* Bu rapor, sadece deneyi yapilan numuneler i¢in gegerlidir. Laboratuvarumizin izni olmaksizin degistirilemez ve kismen
¢ogaltilamaz.

* i.
EQ_;?R EKI: 1 Sayfa TestSopuaRAMSh. Durugay Sk. No:2/A Blyikgekmece - ISTANBUL
Tel: 0212 858 16 43 Fax: 0212 858 16 44
guntestlab2010@gmail.com




